

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งราวกันตกถนนเรียบลำเหมืองหลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านหลวง เข้มหมู่ที่ ๖ ตำบลช่วงเปา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒๑๕,๐๐๐.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
สูง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๒๑๔.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๔๑,๐๐๐.-บาท
(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
 ๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาฯ กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

(สุธี สกุลทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายธวัชชัย เครือแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)
วิศวกรโยธาฯ

กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง

- ประเภท อาคาร
- เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลจอมทอง
- สถานที่ก่อสร้าง เลียบลำเหมืองหลวง หมู่ที่ 3 ต.บ้านหลวงเชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลจอมทอง
- แบบเลขที่ รายการเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณการวันที่ 21 ตุลาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ติดตั้งราวกันตก	108,222.10	1.3091	141,673.55	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			141,673.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			141,000.00	**

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - เมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1222/2567 สั่ง ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2567 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2567

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ ฯ

(สุธี สุกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ ฯ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อกรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาฯ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

14 พ.ย. 2567

เมื่อวันที่.....

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่ออนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลจอมทอง

ประมาณราคาก่อสร้าง ติดตั้งราวกันตก

สถานที่ก่อสร้าง เลียบลำเหมืองหลวง หมู่ที่ 3 ต.บ้านหลวงเชื่อมต่อ หมู่ที่ 6 ต.ช่วงป่า อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน สูง 0.80 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 214.00 เมตร

ประมาณการโดย นายธวัชชัย เครือแก้ว

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ 21 ตุลาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานเสริมไหล่ทาง								
1	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี ขนาด 3"x 3" ทน 2.0 มม.	15.00	ท่อน	810.00	12,150.00	307.00	4,605.00	16,755.00	
2	เหล็กกล่องเคลือบสังกะสี ขนาด 2"x2" ทน 2.0 มม.	110.00	ท่อน	510.00	56,100.00	197.00	21,670.00	77,770.00	
3	แผ่นพลาสติก ขนาด 5"x 5" ทน 4.00 มม.	108.00	แผ่น	70.00	7,560.00	21.00	2,268.00	9,828.00	
4	ฟูกเหล็ก ขนาด 3/8"	432.00	ตัว	8.00	3,456.00	-	-	3,456.00	
5	งานทาสีกันสนิม	4.86	ตร.ม.	50.00	243.00	35.00	170.10	413.10	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							108,222.10	